АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2011

№ 8
«О рассмотрении Протеста прокурора Колыванского района»

Рассмотрев протест прокурора Колыванского района Новосибирской области от 18.01.2011г. № 351ж-2010 на п. 1 Постановления администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  № 559 от 15.11.2010 года «О внесении изменений в Постановление Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 546 от 03.11.2010 «О назначении публичных слушаний»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Колыванского района Новосибирской области от 18.01.2011г. № 351ж-2010 на п. 1 Постановления администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  № 559 от 15.11.2010 года «О внесении изменений в Постановление Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 546 от 03.11.2010 «О назначении публичных слушаний» удовлетворить.
2. Внести изменения  в п. 1 Постановления администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  № 559 от 15.11.2010 года «О внесении изменений в Постановление Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 546 от 03.11.2010 «О назначении публичных слушаний» в части перенесения сроков проведения публичных слушаний.
  3. Направить данное Постановление прокурору Колыванского района.

Глава администрации

р.п. Колывань

  В.Н. Тайлаков